АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1  июля  2019 года

                                  № 33
д. Курегово

Об отмене Постановления Администрации муниципального образования «Куреговское» № 38 от 09.11.2017 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний  в виде обязательных работ» (в редакции Постановления № 36 от 09.07.2019)
	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куреговское», на основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2019 № 92-2019 Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
- Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 38 от 09.11.2017 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний  в виде обязательных работ»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 36 от 09.07.2018 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 38 от 09.11.2017 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний  в виде обязательных работ»».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

.

Глава муниципального

образования  «Куреговское»
                               В.М.Никитина